[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от____________26.06.2019________№____106_____
О внесении изменений в Реестр муниципальных

маршрутов регулярных перевозок городского
поселения Воскресенск Воскресенского
муниципального района Московской области
В связи с изменением формы собственности ГУП МО «МОСТРАНСАВТО», ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области утвержденного постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 28.01.2019 №12 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области» следующего содержания:

            1.1. В столбце «Наименование, место нахождения юридического лица» вместо ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» читать « АО «МОСТРАНСАВТО»».

 2. Заместителю начальника управления по социальной политике – начальнику организационного отдела администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на официальном сайте Городского поселения Воскресенск (www.vosgoradmin.ru).

3.  Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Воскресенской районной газете «Наше слово».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

городского поселения Воскресенск                                                                    Р.Г. Дрозденко